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ارائه گزارش عملکرد شهرستان مراغه در وبینار استانی برنامه مدیریت محلهمحور

به گزارش روابط عمومی، وبینار استانی برنامه مدیریت محلهمحور با حضور فرمانداران، معاونان سیاسی،اجتماعی و

نمایندگان دستگاههای اجرایی سراسر استان آذربایجان شرقی برگزار شد. این برنامه با محوریت تقویت همافزایی،

انسجام سازمانی و ارائه گزارش عملکرد شهرستانها در فرمانداریها تشکیل شد.

در این نشست، مسئولان استانی با تأکید بر ضرورت هماهنگی فراسازمانی در اجرای برنامه های محله محور، خواستار ارائه گزارش دقیق از اقدامات شهرستان ها در حوزه تشکیل کمیته ها، اجرای

دستورالعمل های ابلاغی، فعالیت های میدانی در محلات منتخب و روند پیشرفت برنامه ها شدند.

در این جلسه، اسکندری معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه با ارائه گزارشی جامع، به تشریح روند اجرای این برنامه در شهرستان پرداخت. وی با اشاره به اینکه برنامه مدیریت

محله محور با هدف ارتقای کیفیت زندگی، تقویت مشارکت مردمی، ارتقای انسجام اجتماعی و پاسخگویی دستگاه ها در سطح محلات طراحی شده است، بیان کرد:

&bull; جلسات متعدد هماهنگی و کارشناسی در شهرستان برگزار شده است،

&bull; کمیته های تخصصی با حضور دستگاهها تشکیل شده،

&bull;محلات مشخص و شناسنامه محلات تهیه گردیده،

&bull; تشکیل شورای پیشرفت محله ، نیازسنجی ها و شناسایی مسائل، چالش ها و مطالبات واقعی مردم در سطح محلات به عنوان مبنای برنامه ریزی قرار گرفته است،

&bull; اقدامات اجرایی اولیه در محلات منتخب آغاز شده و براساس تقویم زمان بندی برنامه پیش می رود.

معاون سیاسی، اجتماعی فرمانداری مراغه با اشاره به اهمیت تحقق اهداف تعیین شده در مدت زمان مشخص، بر ضرورت استمرار پیگیری، تقویت مشارکت اجتماعی و ایجاد همگرایی پایدار بین

دستگاه ها تأکید کرد.

وی در ادامه از دستگاه های همراه شهرستان که طی این مدت گام های مؤثر برای هم افزایی و اجرای دستورالعمل های ابلاغی برداشته اند از جمله معاونت بهداشتی، بهزیستی، سپاه پاسداران و سایر

نهادهای همکارقدردانی کرد و نقش آنان را در پیشبرد برنامه محله محور بسیار تعیین کننده دانست.

در پایان، مسئولین استانی ضمن تقدیر از روند اجرای برنامه در شهرستان ها، بر تداوم همکاری ها، انسجام بیشتر و تمرکز بر خروجی های ملموس برای مردم تأکید کردند.
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